
Vážení,

žádám dle zákona č. 106/1999 Sb. o následující informace:

 1. Přehled všech řízení, které vede MMCH v souvislosti s chystanou
    úpravou vstupu do areálu Kamencového jezera z Přemyslovy ulice a
    jeho okolí, zejména čísla jednací těchto řízení.
 2. Dokumentaci pro územní řízení, v jehož rámci se mimo jiné řeší
    problematika zachování či náhrady aleje dubů červených v Přemyslově
    ulici.
 3. Vysvětlení, proč je na www stránce nasejezero.cz, která je vlastněna
    Statutárním městem Chomutov,  prezentováno tvrzení "Dne 27. 11. 2019
    proběhlo v chomutovském Kině Svět představení dokumentace pro územní
    řízení pro lokalitu ulice Přemyslova.", když na této akci
    dokumentace pro územní řízení představena nebyla?
 4. Žádost o závazné stanovisko, která byla doručena odboru životního
    prostředí, jejímž předmětem je záměr pokácení 18 stromů z aleje dubů
    červených v Přemyslově ulici.

Prosím o zaslání odpovědi elektronicky na mou e-mailovou adresu 

S pozdravem


